
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 75/2021

MODO DE DISPUTA ABERTO

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: de 14 de outubro a 26 de outubro de 2021, período integral do expediente, sendo que
excepcionalmente, no dia 26 de outubro de 2021 as propostas poderão ser encaminhadas até às 07h29, horário de Brasília.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 07:30h. Início da sessão da disputa: às 08:00h (Brasília) do dia 26 de outubro de 2021.
Objeto da licitação na modalidade pregão eletrônico: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ELETOELETRÔNICOS E OUTROS EQUIPAMENTOS PARA ATENDER A
DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E UNIDADES ASMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVO SÃO JOAQUIM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. LOCAL
DA DISPUTA: Site da Bolsa de Licitações e Leilões:  www.bllcompras.gov.br, RETIRADA DO EDITAL: site:
https://www.novosaojoaquim.mt.gov.br/Transparencia/Licitacoes-e-Contratos/. INFORMAÇÕES: As empresas deverão
providenciar o cadastro no sistema da BLL, conforme edital de chamamento. CONTATO: (0**66)3479-1158 ou e-mail
licitação@novosaojoaquim.mt.gov.br .

Novo São Joaquim-MT, 13 de outubro de 2021.

VALBER KENEDY BARBOZA SANDES - Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bdad6714

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T04:55:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




